
Chans till priser för digital årsredovisning
Sankt Kors är nominerad till både Svenska Publishingpriset och Svenska Designpriset för sin digitala årsredovisning 2018.
Årsredovisningen görs numera uteslutande digitalt, både för att göra den lättillgänglig för olika intressenter och för att spara
resurser.

-       Huvudsyftet med årsredovisningen är att ge en lättillgänglig och överskådlig bild av vår verksamhet. Sen är det ju såklart roligt att den blir
uppmärksammad på det här sättet. Nomineringarna är ett kvitto på att vår årsredovisning håller en hög standard nationellt, säger Eva
Ankarberg, marknads- och kommunikationschef på Sankt Kors.

Vinnarna av utmärkelserna utses 17 oktober (Svenska Designpriset) och 5 november (Publishingpriset). Det nominerade bidraget har
producerats i samarbete med Linkin.

Tävlingarna tillhör Sveriges främsta för kommunikation och formgivning
Svenska Designpriset har som målsättning att främja och utveckla svensk grafisk design och kommunikation. Tävlingen är öppen för reklam-
och designbyråer, inhouse, förlag, informatörer, arkitekter, tidningar, webbyråer och grafiska formgivare. Röstningen äger rum på svenska
Designprisets webbplats 2-8 september, och är öppen för alla. 

Publishingpriset är en jurybedömd tävling för filmer, webbplatser, tidningar, tidskrifter, böcker och andra trycksaker, på svenska eller engelska,
som premierar lovvärd redaktionell kommunikation och marknadskommunikation. Juryn består av verksamma kommunikatörer såsom
fotografer, grafiska formgivare, filmproducenter, journalister, redaktörer och UX designers. 

För mer information, kontakta gärna:
Eva Ankarberg, Chef Marknad och Kommunikation
Telefon: 013-26 36 33
E-post: eva.ankarberg@sanktkors.se

Sankt Kors är ett kommunägt bolag som bygger och utvecklar fastigheter i Linköping för nya företag och företag i förändring. Företaget utgör
en viktig del i kommunens satsningar på en utveckling av näringslivet och bolagets uppdrag är att skapa och erbjuda företagsmiljöer som
stimulerar utveckling och tillväxt. Sankt Kors driver sin verksamhet på kommersiella grunder och finansierar den uteslutande med intäkter från
hyror.


